
令和５年５月１２日  

 保 護 者 の 皆 様 

 都農町立都農小学校  

校長  﨑田 茂樹  

 

 

６月の参観日について（ご案内） 

 

 

 薫風の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、６月の参観日を下記のとおり計画いたしました。全学年参観授業、学級懇談会を実施いたしま

す。また、併せて家庭教育学級の開級式を行います。 

何かとご多用な時期ではありますが、ぜひ、子どもさんの学習の様子を参観し、家庭教育学級にもご

出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日  令和５年６月２９日（木曜日） 

 

２ 時  間  ５校時  １３：３５～１４：２０（全学年参観授業） 

        帰りの会 １４：２０～１４：３５ 

             １４：３５～１５：２０（学級懇談会） 

        放課後  １５：３０～１６：１０（家庭教育学級開級式） 

 

３ その他 

 〇 授業内容及び教室については、後日、学級通信等でお知らせします。 

○ 駐車場は、職員駐車場（野鳥の森前）及び運動場周辺をご利用ください。   

・ 運動場周辺に駐車される際は、トラック内に車を乗り入れないようご協力ください。 

・ 体育館への通路上は、給食車が出入りしますので駐車はご遠慮ください。  

○ 校舎への出入りは、児童用玄関をお使いください。スリッパは、各自ご持参ください。 

○ １５：３０から音楽室にて、家庭教育学級開級式を行います。該当の保護者の方へ、別紙にてご

案内差し上げます。 

○ ＰＴＡミニバレーボール大会については、６月３０日（金）１８：３０から町体育館にて行う予

定です。後日、別紙にてご案内申し上げます。 

 

＊ 参観日についてご不明な点がありましたら、教頭 大島まで連絡ください。（２５－００４９） 


